广东省工业和信息化厅转发

工业和信息化部办公厅关于举办 2020 年
全国工业 APP 和信息消费大赛的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门，有关单位：

现将《工业和信息化部办公厅关于举办 2020 年全国工业

APP 和信息消费大赛的通知》（工信厅信发函〔2020〕205 号）

转发你们，请各市根据通知要求组织企事业单位参与大赛，并于

10 月 15 日前将通知中的参赛项目推荐表报送我厅（工业互联网

处），请参赛单位于 10月 30日前通过大赛网站（www.cndids.com）

在线报名及提交项目有关资料。

广东省工业和信息化厅

        2020 年 9 月 17 日

（联系人：高新国，电话：020-83134305，电子邮箱：

gyhlw@gdei.gov.cn）

公开方式：主动公开                                     （2759）